
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУКОТСКОГО 
АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«МЕЖРАЙОННЫЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

21 марта 2025 года № П-015-ОД/2025 г. Анадырь

О внесении изменений в приказ от 
18.02.2025 года № П-011-ОД "О 
назначении ответственных лиц за 
противодействие коррупции"

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в 
целях проведения профилактических мероприятий по противодействию 
коррупции в ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в абзац 1 Приказа ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН» от 
18 февраля 2025 года № 011-ОД/2025 «О назначении ответственных лиц за 
противодействие коррупции» и изложить в следующей редакции: «Утвердить состав 
комиссии по реализации антикоррупционной политики в составе:

Председатель комиссии - Москвина Екатерина Евгеньевна, заместитель 
директора ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»;

Заместитель председателя - Эжиев Валид Вахаевич, начальник отдела 
кадрового сопровождения и правовой политики ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»;

Секретарь комиссии: Николаенко Николай Николаевич, методолог отдела 
методического сопровождения и модернизации ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»;

Члены комиссии: 
Войстрикова Алена Валерьевна, начальник отдела внутреннего контроля 

ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»;
Трошина Татьяна Юрьевна, ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учёта, 

отчётности и социальных выплат ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН»

Исполняющий 
обязанности директора �^ А.С. Вдовиченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Вдовиченко Александр Сергеевич
Идентификатор пользователя 81


